UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

EDITAL Nº 03/2021
ATO DA COMISSÃO Nº 13/2021

29 DE JUNHO DE 2021
A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
CIÊNCIAS JURÍDICAS, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I, pelo período
de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, em Regime
de Tempo Integral TI-40, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

*Utilizado o critério de desempate “idade”, conforme
art. 11, da Resolução 034/2020, que estabelece as
regras e critérios referentes ao processo seletivo
simplifica da UFPI

Comissão do Processo Seletivo

Teresina, 29 de junho de 2021.

_____________________________________

Comissão do Processo Seletivo (Edital nº 03/2021)

CANDIDATOS (AS) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

8,0 9,6 8,8 1º – Habilitado
2 - LEANDRO MACIEL DO NASCIMENTO 7,5 10,0 8,8 2º – Habilitado
3 - NAILA FORTES E SILVA 9,0 8,6 8,8 3º – Habilitado

4 - ZIEL FERREIRA LOPES 8,5 9,1 8,8 4º-Habilitado
5 - L'INTI ALI MIRANDA FAIAD 9,0 6,8 7,9 5º – Habilitado

6 - DÉBORA GOMES GALVÃO 7,0 8,6 7,8 6º – Habilitado

8,0 6,5 7,3 7º – Habilitado

8,5 5,2 6,9 8º – Habilitado

9 - WILSON FRANCK JUNIOR 7,0 6,7 6,9 9º – Habilitado

9,0 3,8 6,4 10º
11 - VANESSA DE OLIVEIRA AMORIM 8,5 3,8 6,2 11º

8,0 3,5 5,8 12º
13 - JOAQUIM CALDAS NETO 7,0 4,5 5,8 13º
14 - MARCELO PINHEIRO NASCIMENTO 8,5 2,6 5,6 14º

PROVA
DIDÁTICA

NOTA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
1- ADRIANO CRAVEIRO NEVES
(RECURSO PARCIALMENTE ACOLHIDO)

7 - MARÍLIA MARTINS SOARES DE
ANDRADE
8 - ISABELLA NOGUEIRA PARANAGUÁ
DE CARVALHO DRUMOND

10 - INGRID MEDEIROS LUSTOSA DINIZ
RIBEIRO

12 - VERÔNICA DE GIACOMO PIAS
(RECURSO PARCIALMENTE ACOLHIDO)

		2021-06-29T08:59:26-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com